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Szczegbdtowe dane techniczne
Cechy

Typ czujnika

Najmniejszy wykrywalny obiekt (MDO)
Odstep miedzy wiazkami

Liczba wigzek

Wysokos¢ pola detekcji
Mechanika/elektryka
Dtugosc fali

Napiecie zasilajace U,

Pobor pradu, nadajnik

Pobor pradu, odbiornik

Tetnienia resztkowe

Prad wyjSciowy Inaks.

Obciagzenie wyjSciowe, pojemnosciowe
Obciazenie wyjSciowe, indukcyjne
Czas inicjalizacji

Wyjscie przetaczajace

Tryb wyjsciowy

Wejscie Teach-in

Wymiary (szer. x wys. x gieb.)

D wartosci typowe.
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Informacje do zamoéwienia

Typ
HLG2-050E811

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Nadajnik/odbiornik
Wiazka réwnolegta, 2 mm
2 mm

26

50 mm

950 nm
DC15V..30V Y
56,3 mA )

125,2 mA 2

<5 Vg

< 100 mA

100 nF

1H

0,8s

2xNPN ¥

a - .4
Q zatgczane w ciemnosci

PNP

34 mm x 123 mm x 29 mm

Q = aktywne w przypadku przerwania wiazki, /Q = aktywne, jezeli wszystkie wigzki wolne.

Nr artykutu

1041849
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Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia


http://www.sick.com/1041849
http://www.sick.com/1041849
https://www.sick.com/HLG
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Typ przylacza Wiyk M12, 8 pinéw

Materiat obudowy Aluminium

Wskazanie LED

Synchronizacja Przewod

Stopien ochrony IP54

Uktady zabezpieczajace Przytacza Uy z zabezpieczeniem przed zmiang polaryzacji

Wyjscie Q chronione przed zwarciem
Ttumienie impulséw zaktécajgcych

Klasa ochrony 1l
Masa 135 ¢
Szyba przednia PMMA

5N

Wartosci typowe.
2

3
4

Q/0.

)

) , Wartosci typowe.

)

) Q = aktywne w przypadku przerwania wiazki, /Q = aktywne, jezeli wszystkie wigzki wolne.

Wydajnosé

Zasieg maksymalny 2m

Zasieg minimalny >0 mm

Zasieg roboczy 1,5m

Czas odpowiedzi Wiazka réwnolegta, 3 ms ¥

Uz obciazeniem rezystancyjnym.

Dane dotyczgce otoczenia

Odpornosc¢ na wstrzasy 10 g/ DIN EN 60068-2-29 / 16 ms
Odpornos¢ na drgania 5¢, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 68-2-6)
EMC EN 60947-5-2

0dpornos¢ na Swiatto zewnetrzne Posrednie: < 50.000 Ix Y
Temperatura otoczenia podczas pracy -25°C...+55 °C

Temperatura otoczenia podczas przechowy- -40 °C...+70 °C
wania

1) Swiatto stoneczne.

Certyfikaty

EU declaration of conformity v

UK declaration of conformity v

ACMA declaration of conformity v
Moroccan declaration of conformity v
China-RoHS v
Klasyfikacje

ECLASS 5.0 27270910
ECLASS 5.1.4 27270910
ECLASS 6.0 27270910
ECLASS 6.2 27270910
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ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Rysunek wymiarowy
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Wymiary w mm

@ wysokos$¢ pola detekcji: 50 mm

® sygnalizacja odbioru/zasilanie wigczone
® Wityk M12, 8 pinow

27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
39121528
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Typ przytacza i schemat potgczen
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-@: blinks with 3 Hz

® on

O out

© onorout

@ Napiecie zasilajgce

® droga optyczna Swiatta wolna

® droga optyczna Swiatta przerwana
@ btad synchronizacji

® staby sygnat odbioru podczas Teach-in
® btad urzgdzenia

@ proces Teach-in aktywny
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charakterystyka: najmniejszy wykrywalny obiekt

5 -
(0.20)

(0.16)

(0.12)

(0.08)

(0.04)

MDO*)/mm (inch)

0.25 1.0 2.0
(9.84) (39.37) (78.74)

Distance between sender and receiver in m (inch)

*) MDO: Minimum detectable object size measured
in a direction parallel to the HLG

Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow =» www.sick.com/HLG
Krotki opis

Systemy montazowe

Opis: Zestaw mocujacy 1, obrotowy, Swivel Mount

Materiat: Tworzywo sztuczne

Szczegoty: Tworzywo sztuczne

Jednostka opakowania: 4 sztuk

Przeznaczone do: Wszystkie wysokosci pola ochronnego w matej obudowie

6 KURTYNY POMIAROWE | SICK

Typ Nr artykutu

BEF-2SMKEAKU4 2019649
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https://www.sick.com/HLG
http://www.sick.com/2019649
http://www.sick.com/2019649
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Krotki opis Typ Nr artykutu

ztgcza wtykowe i przewody

« Typ przytacza - glowica B: Gniazdo, M12, 8 pinéw, kodowanie A

p « Typ przytacza - glowica A: Gniazdo, M12, 6 pinéw, kodowanie A SB0O-02F12-SM 6029306
% « Typ przylacza - glowica C: Wtyk, M12, 8 pinéw, kodowanie A
. ’. * Opis: Nieekranowany
« Typ przylacza - gtowica A: Gniazdo, M12, 8 pindw, prosty, kodowanie A YF2A28-010U- 2096108
\\  Typ przylacza - gtowica B: Wtyk, M12, 8 pindw, prosty, kodowanie A ABM2A28
® ":3 « Typ sygnatu: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego

¢ Przewéd: 1 m, 8 zyt, PUR, bezhalogenowy

¢ Opis: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, ekranowany

* Obszar zastosowania: Strefy nieobcigzone, Obszar smarowania olejem/srodkiem smarnym, Ro-

bot, Tryb prowadnika kablowego

« Typ przylacza - glowica A: Gniazdo, M12, 8 pin6w, prosty, kodowanie A YF2A28-050VAGXLE- 2096244
« Typ przylacza - glowica B: Koniec przewodu niezakoriczony wtykiem AX
« Typ sygnatu: Przew6d czujnika/elementu wykonawczego
Q‘ * Przewéd: 5 m, 8 zyt, PVC
¢ Opis: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, ekranowany
¢ Obszar zastosowania: Obszar chemikalidw, strefy nieobcigzone

« Typ przytacza - glowica A: Gniazdo, M12, 8 pin6w, prosty, kodowanie A YF2A28-030U- 2145504
* Typ przylacza - glowica B: Wtyk, M12, 8 pindw, prosty, kodowanie A ABM2A28
® ":3 « Typ sygnatu: Przewod czujnika/elementu wykonawczego

¢ Przewéd: 3 m, 8 zyt, PUR, bezhalogenowy

¢ Opis: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, ekranowany

¢ Obszar zastosowania: Strefy nieobcigzone, Obszar smarowania olejem/Srodkiem smarnym, Ro-
bot, Tryb prowadnika kablowego
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http://www.sick.com/6029306
http://www.sick.com/6029306
http://www.sick.com/2096108
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http://www.sick.com/2145504
http://www.sick.com/2145504

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



